
AREA AMMINISTRATIVA - Copia determinazione n. 16 del 02-05-2022 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTELCUCCO 

 
COMUNE DI CASTELCUCCO 

Provincia di Treviso 

Determinazione n. 16 

Registro Generale n. 79 

 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 

N. 16 DEL 02-05-2022 

 
 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE CAT. C B3 A TEMPO PARZIALE  18/36 
E INDETERMINATO. NOMINA DEL 1^  CLASSIFICATO 

 
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 22 del 18.03.2022 con la quale è stato 
approvato il bando di concorso per l’assunzione di n. 1 collaboratore professionale a tempo 
indeterminato e parti time 18/36 area servizi generali; 

In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale, relativa alla programmazione del 
fabbisogno di personale per il triennio 2022/2024 e il piano occupazionale 2022, n. 2 del 
12.01.2022;  
 

Visti i verbali n. 1 e 2  della commissione giudicatrice, concernenti le operazioni selettive e 
accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta nel 
vigente Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione del Comune 
di Castelcucco, approvato con deliberazione di Giunta n. 5 del 22.01.2021; 

Visto il D.L. 44/2021 convertito nella L. 76/2021 ““Misure urgenti per il contenimento 

dell’epidemia da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi 

pubblici”. 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito; 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di 
merito scaturita a seguito della selezione, al fine di dare corso al piano occupazionale; 

Richiamate: 

− la delibera di Consiglio Comunale n. 43 in data 27/12/2021 con cui è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP per il periodo 2022-2024; 

− la delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 27/12/2021 con cui è stato approvato il Bilancio di 
previsione finanziario 2022-2024 (art. 151 D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs. n. 118/2011); 

− la delibera di Giunta comunale n. 01 del 12/01/2022 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione – Bilancio di Previsione 2022/2024; 

Visti: 

− il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

− il D.Lgs. n. 165/2001; 



AREA AMMINISTRATIVA - Copia determinazione n. 16 del 02-05-2022 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTELCUCCO 

− il D.L. 78/2010, convertito in legge 122/2010; 

− lo Statuto; 

− il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

− i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

− visto il D.L. 44/2021; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

D E T E R M I N A  

1. di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della 

commissione giudicatrice e della relativa graduatoria definitiva del bando di concorso in oggetto 

con il seguente risultato: 

 

 

N. COGNOME NOME VOTO FINALE 

1 SIGNOR KATIA 28 

 

 

2. di nominare 1^ classificata della selezione la sig .ra SIGNOR KATIA destinata al posto presso il 

Comune di Castelcucco, generalità agli atti, alla quale competerà, una volta perfezionata 

l’assunzione in servizio, il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali 

di lavoro; 

3. di comunicare alla concorrente 1^ classificata l’esito delle prove concorsuali con pec formale; 

4. di dichiarare di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui alla normativa 

citata in premessa, ovvero, in particolare, di cui all’articolo 6bis della Legge n. 241 del 07.08.1990 e 

articoli 7 e 14 del D.P.R. n. 62 del 16.04.2013; 

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole 

è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 

6. di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’ente sezione Amministrazione 

trasparente-Bandi di concorso. 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(MASSIMILIANO ZARDO) 

F.TO MASSIMILIANO ZARDO 

 

 



AREA AMMINISTRATIVA - Copia determinazione n. 16 del 02-05-2022 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTELCUCCO 

Copia conforme all’originale. 

Data,            
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(MASSIMILIANO ZARDO) 

 
 
 

 

 


